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پارسیان

عکس  روز

آموزش آشپزی 

مواد لازم:
 فیله مرغ   4 عدد
2 عدد   فلفل دلمه  
1 عدد   پیاز  

400 گرم   قارچ  
 پنیر پیتزا   به میزان لازم
به میزان لازم   نمک و فلفل سیاه 

12 عدد   نان تست  
 طرز تهیه:

ابتدا سینه مرغ را به صورت نوارهای نازک برش بزنید و 
کنار بگذارید. سپس پیاز را نگینی خرد کنید و مقداری 
تفت بدهید فلفل دلمه ای های نگینی خرد شده به پیازها 
اضافه کنید و تفت بدهید زمانی که نرم شدند مرغ ها را 
به آن اضافه کنید و تفت بدهید بعد از آن قارچ های ریز 
شده را اضافه کنید و نمک و فلفل و زردچوبه را اضافه 
کنید و اجازه بدهید آب آن ها کشیده شود. در قابلمه را 

بگذارید و اجازه بدهید به آرامی بپزند.
نان های تست را آماده کنید و روی آن ها مقداری پنیر 
پیتزا بریزید و بعد از آن از مواد مرغ بریزید و بعد روی 
آن پنیر بریزید و نان تست را روی آن قرار بدهید و در 

اسنک پز قرار بدهید.
به هر اندازه که دوست داشتید آن را بپزید. دوست دارید 

نرم باشد یا خشک این کاملا سلیقه ای می باشد.

اسنک مرغ

کودک و نوجوان 

تا به حال از فرزندتان شنیده اید که سکه ای برای قلکش 
بخواهد؟ رابطه شــما با فرزندتان هم درست مثل یک 
قلک اســت، اما نه برای پول، بلکه برای لحظاتی که با 
او ســپری کرده اید: آغوش ها، ابراز عشــق، بازی ها و 
وقت های باکیفیت. با هر کدام از این ها، قلک رابطه تان 

را پر و برای آینده اش پس انداز می کنید.
هر کودک یک قلک عاطفی روی ســینه کوچک خود 
دارد. ایــن قلــک نه تنها نماد احساســات و عواطف 
کودکان است، بلکه نشان دهنده نیازهای عاطفی آن ها 
نیز می باشــد. در طــول روز، هر بار که کودک محبت 
دیده، مورد توجه قرار گرفته یا تأیید شده است، مقداری 
به این قلک واریز می شــود. این لحظات مثبت شامل 
بوسه ها، آغوش ها، شنیدن کلماتی چون »دوستت دارم« 
و زمان های باکیفیت مشــترک با والدین است. چنین 
تجربیاتی قوت قلب کودک را افزایش می دهد و به او 

احساس امنیت و آرامش می دهد.
از سوی دیگر، هر تعامل منفی یا تقاضای بیش از حد، 
از این قلک عاطفی برداشت می کند. انتقادها، دعواها و 
بی توجهی ها می توانند باعث خالی شــدن این قلک و 

ایجاد احساسات منفی در کودک شوند. این برداشت ها 
نه تنها بر روحیه کودک تأثیر می گذارد، بلکه می تواند 
منجر به چالش های عاطفی و رفتاری نیز شود. کودکان 
به خصوص در سنین پایین هنوز نمی توانند عواطف و 
احساسات خود را به درستی مدیریت کنند، بنابراین مهم 

است که والدین در این زمینه آگاه باشند.

قلک کودکی سپرده ای برای رابطه در نوجوانی
چنانچه از دوران کودکی یک قلک عاطفی برای فرزند 
خود در نظر بگیرید و سعی کنید در آن پس انداز کنید 
در ســن نوجوانی این قلک همانند یک سپرده بانکی 
اســت  که از دوران کودکی در آن پس انداز کرده اید، 
در این صورت کمتر در دوران نوجوانی با فرزند خود 
دچار بحران می شوید و ارتباط خوب و صمیمانه ای با 
او خواهید داشت. چنانچه نوجوانی دارید که در ارتباط 
با او دچار مشکلی هستید، باید ببینید از کودکی در قلک 

او چه اندوخته اید.
داخل قلک عاطفی کودکان را با چه پر کنیم؟

راه هایی را برای پر کردن قلک عاطفه کودکان: به بهانه 
های مختلف به فرزندان ابراز عشق کنید و به مناسبت 
های مختلف برایشان هدیه بگیرید، موفقیت هایشان را 
جشن گرفته و به آنها این پیام را بدهید که برایتان با ارزش 
هستند. با احترام گذاشتن به فرزندانتان باعث افزایش 
اعتماد به نفس در آنها شده و امنیت روانی خوبی برایشان 
مهیا کنید، در این صورت می توانید رابطه صمیمانه تری 

با آنها برقرارکنید.

قلک عاطفی کودکتان را پر کرده اید؟قلک عاطفی کودکتان را پر کرده اید؟

ادبیات صرفا واقعیت را توصیف نمی کند، بلکه بدان چیزی می افزاید. چیزی را که شایسته وبایسته ی زندگی روزانه است 
به آن اضافه می کند و با این کار، زندگی ما را که به بیابانی بدل شده، نجات می دهد و آبیاری می کند. 

سی. اس. لوییس

سخن بزرگان

جملات ناب از کتاب های ناب کاریکاتور
اقيانوس انتهای جاده - نيل گيمن

لتی مرا به بیشه ای از درخت های فندق در جاده قدیمی 
برد )فندق های دُم گربه ای در بهار شاخه های سنگینی 
دارند( و شــاخه کوچکی را کند. بعد با چاقویش پوست 
شــاخه را کند، طوری که انگار ده هزار بار این کار را کرده 
بود، دوباره آن را برید تا شــبیه حرف  شــد. بعد چاقو را 
کنار گذاشــت )نمی دانم کجا گذاشتش( و دو سر را در 

دو دستش گرفت.
به من گفت: »نمی خوام طلا پیدا کنم، فقط ازش به عنوان 
راهنما اســتفاده می کنم. به نظــرم اول باید دنبال یه ... 

مگسِ گوشت بگردیم. یا چیزی آبی ارغوانی و براق.«
به اطراف نگاه کردم. »من که همچین چیزی نمی بینم.«

گفت: »می آد.«در میــان علف ها که می رفتیم خیره به 
اطراف نگاه کردم، مرغی سرخ وقهوه ای داشت کنار جاده 

دان می خورد...

وحشی بافقی
نبود طلوع از برج ما، آن ماه مهر افروز را

تغییر طالع چون کنم این اختر بد روز را
کی باشد از تو طالعم کاین بخت اختر سوخته

گرداند از تأثیر خود ، سد اختر فیروز را
دل رام دستت شد ولی بر وی میفشان آستین

ترسم که ناگه رم دهی این مرغ دست آموز را
بر جیب صبرم پنجه زد عشقی، گریبان پاره کن

افتاده کاری بس عجب دست گریبان دوز را
کم باد این فارغ دلی کو سد تمنا می کند

سد بار گردم گرد سر عشق تمناسوز را
با آنکه روز وصل او دانم که شوقم می کشد

ندهم به سد عمر ابد یک ساعت آن روز را
وحشی فراغت می کند کز دولت انبوه تو

سد خانه پر اسباب شد جان ملال اندوز را

* عکس های خود از جزیره کیش و هرمزگان  یا عکس همراه با روزنامه را   جهت چاپ به شماره 9347685841  ارسال فرمایید  *

آگهی مزایده آگهی مزایده 
شرکت پردیس داریوش کیش در نظر دارد تعداد 5 دستگاه چیلر با مشخصات 

زیر را از طریق مزایده بفروش برساند :
برند کرییر  ظرفیت : 300 تن  سال ساخت : 1990 

مدل : هوا خنک با کمپرسور رفت و برگشت 
متقاضیان خرید می توانند ضمن بازدید از دستگاه های فوق ، برگ پیشنهاد 
قیمت را از امور مالی هتل داریوش اخذ کرده و تا پایان وقت اداری 1404/02/15 

تحویل نمایند .
محل بازدید : کیش هتل داریوش  و پارک دلفین

شرکت پردیس داریوش کیش شرکت پردیس داریوش کیش 

اخذ اقامت، ثبت شرکت، تغییرات  
و تمدید لایسنس در امارات و عمان 

اولین مرکز تخصصى ثبت برند و نام تجارى  
در جزیره کیش 

اخذ اقامت در دبى و عمان 

جزیــره کیـش، بـرج صـدف، شــماره 404
  00971523389909  - 09125011372

گروه بین المللى  
ویراسگال 

به مدیریت: على ابراهیمى معینى 


